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RELATORIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/AREA

Edital n°® 135/2019-Teste Seletivo

(42) Educacéao

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comisséo para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(42) Educacgéo,

aberto por meio do Edital n® 135/2019 torna publico o resultado da PROVA ESCRITA do(s) candidato(s).

Nome

Caroline Oenning de Oliveira
Fernanda de Carvalho Polonio Rosa
Flavio Rodrigues de Oliveira
Lucimar da Luz Leite

Lussuede Luciana de Sousa Ferro
Patricia Teixeira Tavano

Rafael Anténio Ramos de Oliveira
Vinicius Adriano de Freitas

Codigo Prova

2409931910
0605911911
0505161911
3103731910
0600781911
0600981911
0509841911
2405371910

Nota

N/C
N/C
7.36
7.59
N/C
N/C
8.79
7.10

Resultado

Eliminado
Eliminado
Classificado
Classificado
Eliminado
Eliminado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolugdo n° 264/2017-CAD.

Maringd, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Rosangela Celia Faustino

19/12/2019 08.58.16

Presidente
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